

FACTURA

Serie MT Numar 5696

Data 04.04.2024 Scadent la 11.04.2024

Nr. 1020/08.04.2024
TVA la incasare

- RON -

Trezoreria Sector 3: RO77TREZ7035069XXX020515

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	VOPSEA ACRILICA DE MARCAJ RUTIER ALBA A+B	KG	100.000	21.9000	2 190.00	416.10
2	INTARITOR PULBERE VOPSEA ALBA A+B	KG	1.000	137.1300	137.13	26.05
3	RULOU TRAFALLET 10X100MM 10BUC/SET	BUC	30.000	29.0000	870.00	165.30
4	MATURA STRADA CU COADA/L=400MM	BUC	20.000	21.8000	436.00	82.84
5	MANUSI IMERSATE IN STRAT DUBLU DIN LATEX SPUMA-NR.10	BUC	48.000	4.9000	235.20	44.69
6	CIOCAN LACATUS - 5KG	BUC	3.000	146.2000	438.60	83.33
7	TARNACOP FORJAT 3KG	BUC	6.000	54.8000	328.80	62.47
8	COADA TARNACOP 950MM	BUC	6.000	19.2000	115.20	21.89
9	PIULITA HEXAGONALA M8	BUC	500.000	0.0700	35.00	6.65
10	PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985 M8	BUC	500.000	0.1000	50.00	9.50
11	AMESTECATOR ELICOIDAL SDS 80X400X10MM	BUC	5.000	26.5000	132.50	25.18
12	RULETA CU VARE/L=50M	BUC	3.000	39.7000	119.10	22.63
					5 087.53	966.63
Total						6 054.16

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

A.A.P.

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor